Pyramis obtusa e terra, cujusmodi Galli vocant Montjnyes.

() La Hogue is not in St. Saviour but in the Parish q/Grouville (236).

NUMBER XL

The Bull of Pope Alexander VI^ transferring the Islands-

from the Diocese of Coutance in Normandy, to

that of Winchester in England.

Alexander Episcopus, Servus servorum Dei, ad perpetuam rei memo-^

rtam. Ex iujuncto nobis desuper Apostolicae servitutis Officio, ad ea libenter

intendimus per quse quieti& tranquillitati statics Catholicorum Regum &
Priucipum opportune consulatur ac scandalis, periculis, & dissentiouibus quae

exinde evenire possent,^ obvietur. Cum itaquc, sicut exhibita nobis nuper

pro parte caris^'ifii in Christo filii nostri, HenriciAngliiB Regis illustris,P6titio ^

continebat, Ine edeGERSEY 8cGernesey,Chausey, Aourney, Ermey 8c Serke,

Constantiensis Dioecesis, ProvincicB Kothomagensis, quae sub suo Temporal!

Dominio existunt, Episcopo Constantiensi pro tempore existenti in S^irituali-

busnubesse noscuntur, & propter dissentiones quae inter Anglicos & Gallos sae-

penumero vigent, statui praefati HenriciSf. pro tempore Regis Angliae existeoii

tis, non modicum periculum imminere posset, diclarumque Insularum incolas

rn Visitationibus, et aliis Spiritualibns, maxima pati possent detrimenta, nee

«xpediat quod Insulae preedtctee a Gallis visiteutur, & propterea pro securitate.
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quieie, et tranquillitate prsefati Regis, Statusq; sui, nccesse sit at Insulse ^7
pro^dictse a Jurisdictioue prsefati Episcopi dismembrentur et scparentur, ae

;

Episeopo Fr^»j?o«»e«« pro tempore exiBtenti (cujns Dioecesis dictse Insula; sunt

viciuse) perpetuci snbjiciantnr, qnemadmodum ali^s Villa CalesiaeyoWm Ar-

chiepiscopo Turonensi subjecfa, ab ipso Turonensi Archiepiscopo exempta, &
Archiepiscopo Cantuariensi pro tempore existenti Apostolica Anctoritate sub-

jectafiiit : Nosquiscandaliset dissentionibas neerentant^quantum cum Deo

possamus, libenter obviamos, hajusmodi supplicationibus inclinati, lusulas

praedictas, illarumqae incolas ct babitatores, tam Ecclesiasticos quam Secir-

lares, ^ 3xu'\hA\ct\oxie ^rjetziX Constantiensis Episcopi, Anctoritate ApostolicS> '

fenore Pra;sentinm, perpetno eximimns et separamns, ac dicto Episeopo Wyn-

/onierMzsabjicimns, applicamus, et appropriamiis; districtins inhibentes prse-

fato Episeopo Constanliensi,ne de coetero de Insulis praedictis, illariiniqae

iucolis ct habitatoribns,se iutromittere, ac nllamin eos JarisdictioDem exer-